samimi bir müs
lüman olduğu (münacat ve na"ttaki türlü
beyitler) söylenebilir.

Kutb eserini, Altın Orda Hükümdan
Özbek Han'ın Gök Orda'nın başşehri Sığ
nak'ta hüküm süren şehzadesi Tini Beg
ile eşi Cemile Han Melek Hat un adına
Türkçe'ye çevirmiştir. Tini Beg'in Gök Or
da'ya 727 (1327) yılında gittiği ve 740'ta
(1339-40) kardeşi Canı Beg tarafından öl
dürüldüğü bilindiğine göre Kutb'un ese
r ini bu yıllara rastlayan bir tarihte yazmış
olması gerekir. Eserin 7 42 ( 1341-42) yı
lı~da ve Tini Beg'in Altın Orda hanlığı
esnasında kaleme alındığ ına dair r iva
yetler (mesela bk.

!il MUSTAFA ÖZKAN

Kanuni Sultan Süleyman döneminde
vezir Deli Hüsrev Paşa tarafından yaptı
rılmıştır. Kitabesinde yazılı bulunan 952
(1545) veya 953 (1546) yılları herhalde in
şaatın bitirilmesini göstermektedir. Çün
kü Hüsrev Paşa'nın ölüm tarihi tartışmalı
olmakla beraber genellikle 951 yılİnın son
ayları (1545) olarak kabul edilir.

E. Egli, Hüsreviyye Camii'nin yapımına
1536'da başlandığını ve 1537'de tamam
landığını bildirmektedir.